**1179 mf5 E 09 p. 330.**

in conversione Pauli: donderdag 25-01-1392.

in crastino conversionis Pauli: vrijdag 26-01-1392.

Sabbato post conversionis Pauli: zaterdag 27-01-1392.

BP 1179 p 330v 01 do 25-01-1392.

Lambertus zvw Arnoldus van Enghelant beloofde aan Wijnricus Screijnmaker 10 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (do 25-07-1392) te betalen.

Lambertus filius quondam Arnoldi de Enghelant promisit Wijnrico (dg: Scij Sr) Screijnmaker X Gelre gulden seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes Tijt et Vladeracken datum in conversione sancti

Pauli.

BP 1179 p 330v 02 do 25-01-1392.

Johannes van Tefelen Alarts soen ev Elizabeth dvw Arnoldus gnd Duijssche verkocht aan Arnoldus Wonder een deel van een huis en erf met ondergrond van voornoemde wijlen Arnoldus Duijssche, welk huis en erf liggen in Den Bosch, in een straat die loopt van de Markt naar de Gevangenpoort, tussen erfgoed van Arnoldus Wonder zvw Johannes Wonder enerzijds en erfgoed van Willelmus van den Arennest anderzijds, te weten het deel dat ligt tussen voornoemd erfgoed van Arnoldus Wonder en een stenen muur in voornoemd huis van voornoemde wijlen Arnoldus Duijssche, met de helft van die muur, en met het recht te mogen bouwen in de stenen muur tussen dit deel en erfgoed van Engbertus Ludinc van Uden, alsmede het recht in de goot op die muur. Koper en verkoper zullen de stenen muur in het huis van voornoemde wijlen Arnoldus Duijssche, gelegen tussen voornoemd deel en de rest van het huis van voornoemde wijlen Arnoldus Duijssche, voor gezamenlijke rekening verhogen, en vervolgens onderhouden.

Johannes de Tefelen Alarts soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Arnoldi dicti Duijssche quondam (dg: do) partem domus et aree (dg: di) cum suo fundo dicti quondam Arnoldi Duijssche (dg: site in B) que domus et area cum suo fundo sita in Busco in vico tendente a foro versus portam (dg: cap) captivorum inter hereditatem Arnoldi Wonder filii quondam Johannis Wonder ex uno et inter hereditatem (dg: W) Willelmi (dg: de) van den Arennest ex alio scilicet illam partem que pars sita est inter hereditatem dicti Arnoldi Wonder et inter quendam murum lapideum in dicta domo (dg: fundatum) dicti quondam Arnoldi Duijssche fundatum situatum (dg: ex alio) scilicet cum medietate eiusdem muri lapidei et cum jure ad dictam partem spectante in muro lapideo sito et fundato inter dictam partem et inter hereditatem Engberti Ludinc de Uden #et in guttario super eundem murum consistente# ut dicebat hereditarie vendidit dicto Arnoldo Wonder promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere tali condicione annexa (dg: q) quod dicti emptor et venditor dictum murum lapideum fundatum et situatum in dicta domo dicti quondam Arnoldi Duijssche scilicet inter dictam partem et inter residuum dicte domus dicti quondam Arnoldi Duijssche ut dicebat secundum exigenciam eiusdem muri et (dg: secundum) secundum exigenciam dicte domus dicti quondam Arnoldi Duijssche et ad commodum et profectum dicti emptoris et dicti venditoris sub eorum communibus expensis altabunt et alterius erigent et sic (dg: ..) procurabunt et quem murum (dg: murum) jamdictum dicti emptor et venditor postquam ut sic altatus fuerit erectus et ad plenum constructus perpetue in bona dispositione sub eorum communibus expensis (dg: in b) observabunt. Testes Rover et Neijnsel datum supra.